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PRODUKTINFO 

 

Optisk snabbkontakt SC UPC 

Art.nr. 160569 

Optisk snabbkontakt SC APC 

Art.nr. 160570 

Optisk snabbkontakt LC UPC 

Art.nr. 160571 

Optisk snabbkontakt LC APC 

Art.nr. 160572 

Optiska snabbkontakter är avsedda för svetsfri kontaktering av SM-fiberkabel och gör det enkelt för en snabb 

kontaktering ute på fältet (under 1 minut). 

 

Avsedd för:  Fiberoptisk kabel 2,0-3,0 mm med optisk diameter SM(9/125),  MM (50/125, 62,5/125). 125 µm (657A & 657B). 

Tight bufferdiameter:  250 µm.  

Fibermode:    SM (single mode). 

Genomgångsförlust:   <0.3 dB (1310nm & 1550 nm). 

Returförlust:   >50 dB (PC), >55 dB (UPC), >65 dB (APC). 

Funktionstemperatur:  -40° till +75° C 
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